
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 
Financováno

 z projektových 
finančních prostředků

Pokud financováno z 
projektových prostředků, pak 
ŘEŠITEL uvede: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 
( UCHAZEČ  poté uvede tyto 

údaje na faktuře)

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
za měrnou 

jednotku (MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Toner do tiskárny OKI MC352 - černý  1 ks Originální toner. Výtěžnost 3500 stran.
Originální toner pro OKI MC352, 
černý, výtěžnost 3500 stran.

samostatná faktura ANO Dětská univerzita xxx
Chodské nám. 1, 1. 

patro dv. CH206,Plzeň
1 500,00 Kč 1 240,00 Kč 1 240,00 Kč VYHOVUJE

2 Optický válec do tiskárny OKI MB441 1 ks
Originální, nebo kompatibilní optická jednotka. 
Kapacita min.25 000 stran (5%)

Originální optická jednotka pro OKI 
MB441, kapacita 25 000 stran (5%)

samostatná faktura ANO SGS-2015-030 Mgr. Valach xxx
KTV FPE, Klatovská 51, 

Plzeň, KL 128
1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč VYHOVUJE

3 3  Toner do tiskárny Triumph Adler DCC 6525 - černý 2 ks Originální toner. Výtěžnost 12000 stran.
Originální toner pro Triumph Adler 
DCC6525, černý, výtěžnost 12000 
stran.

2 300,00 Kč 1 830,00 Kč 3 660,00 Kč VYHOVUJE

4  Toner do tiskárny Triumph Adler DCC 6525 - azurový 2 ks Originální toner. Výtěžnost 6000 stran.
Originální toner pro Triumph Adler 
DCC6525, azurový, výtěžnost 6000 
stran.

2 600,00 Kč 1 990,00 Kč 3 980,00 Kč VYHOVUJE

5
 Toner do tiskárny Triumph Adler DCC 6525 - 
purpurový 

2 ks Originální toner. Výtěžnost 6000 stran.
Originální toner pro Triumph Adler 
DCC6525, purpurový, výtěžnost 
6000 stran.

2 600,00 Kč 1 990,00 Kč 3 980,00 Kč VYHOVUJE

6
   Toner do tiskárny Triumph Adler DCC 6525 -        
žlutý    

2 ks Originální toner. Výtěžnost 6000 stran.
Originální toner pro Triumph Adler 
DCC6525, žlutý, výtěžnost 6000 
stran.

2 600,00 Kč 1 990,00 Kč 3 980,00 Kč VYHOVUJE

7 Toner pro tiskárnu Lexmark XS950, barva černá 2 ks Originální toner. Výtěžnost 32000 stran.
Originální toner pro Lexmark 
XS950, černý, výtěžnost 32000 
stran.

1 900,00 Kč 1 790,00 Kč 3 580,00 Kč VYHOVUJE

8
Toner pro tiskárnu Lexmark XS950, barva 
cyan/azurová

2 ks Originální toner. Výtěžnost 22000 stran.
Originální toner pro Lexmark 
XS950, azurový, výtěžnost 22000 
stran.

11 000,00 Kč 8 160,00 Kč 16 320,00 Kč VYHOVUJE

9
Toner pro tiskárnu Lexmark XS950, barva 
yellow/žlutá

2 ks Originální toner. Výtěžnost 22000 stran.
Originální toner pro Lexmark 
XS950, žlutý, výtěžnost 22000 
stran.

11 000,00 Kč 8 160,00 Kč 16 320,00 Kč VYHOVUJE

10
Toner pro tiskárnu Lexmark XS950, barva 
magenta/purpurová

2 ks Originální toner. Výtěžnost 22000 stran.
Originální toner pro Lexmark 
XS950, purpurový, výtěžnost 22000 
stran

11 000,00 Kč 8 160,00 Kč 16 320,00 Kč VYHOVUJE

11 Odpadní nádobka pro tiskárnu Lexmark XS950 2 ks Originální odpadní nádobka.
Originální odpadní nádobka pro 
Lexmark XS950

800,00 Kč 650,00 Kč 1 300,00 Kč VYHOVUJE

12 Toner do tiskárny Triuph-Adler 2500ci, černá barva 1 ks Originální toner .Výtěžnost 18000 stran.
Originální toner pro Triumph Adler 
2500ci, černý, výtěžnost 18000 
stran.

samostatná faktura xxx
Univerzitní 8, Rektorát, 

2. patro, č.dv. 204, 
Plzeň

1 900,00 Kč 1 710,00 Kč 1 710,00 Kč VYHOVUJE

13 Toner do tiskárny OKI MB441 - černý 1 ks
Originální, nebo kompatibilní toner splňující 
podmínky certifikátu STMC. Minimální výtěžnost 
při 5% pokrytí 2500 stran. 

Kompatibilní toner Safeprint pro 
OKI MB441, černý, splňující 
podmínky certifikátu STMC. 
Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 
2500 stran

samostatná faktura ANO
IP Inetrnacionalizace 16 Spdouble 

degree
xxx

Klatovská 51, Plzeň, KL 
128

410,00 Kč 410,00 Kč 410,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

96 910,00 Kč

Tonery - 030 - 2016

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné
nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76
odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

xxx

xxxsamostatná faktura

samostatná faktura

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 74 300,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_T-030-2016

Univerzitní 22, Plzeň

Univerzitní 22, Plzeň, 
budova FST, UF 206


	Tonery

